



Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr 5/SOLDAU/2024/CTT z dnia 27.06.2024 r.

Pytanie nr 1

Zamawiający w ogłoszeniu nie udostępnił wzoru formularza ofertowego. Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia oferty na formularzu wykonanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Tak, Wykonawca powinien złożyć ofertę na wykonanym przez siebie formularzu. Zamawiający wymaga załączenia oświadczeń do formularza ofertowego, które są udostępnione na BIP PUM w zapytaniu ofertowym nr 5/SOLDAU/2024/CTT.

Pytanie nr 2

W opisie wskazują Państwo jednostkę miary „sztuka”. Rękawice nitrylowe powlekane na części chwytnej sprzedawane są w parach. Czy Zamawiający potwierdza wymóg „100 sztuk” dla rękawic nitrylowych powlekanych na części chwytnej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapytanie na tę pozycję dotyczy 100 par rękawic nitrylowych powlekanych na części chwytnej.

Pytanie nr 3

Karimaty piankowe posiadają szeroki zakres rozmiarów. Czy Zamawiający dopuszcza dowolny rozmiar karimaty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza karimaty o wymiarach około 180 x 50 x 0,8 cm.

